
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL MATO TAPARAUSKO SKYRIMO VALSTYBINĖS ENERGETIKOS 

REGULIAVIMO TARYBOS NARIU 

 

2021 m. sausio 7 d. Nr. XIV-155 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos energetikos 

įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Prezidento 2020 m. 

gruodžio 21 d. dekretą Nr. 1K-468 „Dėl teikimo Lietuvos Respublikos Seimui skirti Matą 

Taparauską Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nariu“, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Skirti Matą Taparauską Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nariu penkeriems 

metams. 

 

2 straipsnis. 

Nutarimas įsigalioja 2021 m. sausio 25 d.  

 

 

 

Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen 


